II. Kuzelkatské ligy dorostu,

II. Kuzelkaftska liga dorostu, skupina JIH

Omlouvam se, e zasilim Zpravodaj az v utery. Lokomotiva Ceské
Budé¢jovice predehravala s mym souhlasem zapas ve ¢tvrtek 1.10.2009. N¢&jak se

/ . A\ mi to v hlavé pomotalo a myslel jsem si, Ze ho dohrava az v pondé¢li.
[ w__ 7 r . we o S r 4
Upozornéni: Prosim Jiskru Novou Bystfici, aby zapis zasilala na platném
Z p ravo d a-] formulafi, ktery je ke stazeni zde

http://www.kuzelky.cz/dokumenty/formulare/Zapis_mezinarodni-8 bodu.xls.

skupina JIH Z jejich starého typu formulafe neumi program King zépis nacist a skonci
)4 3 s chybou. Ja pak musim cely Zapis piepsat do nového formulafe a to se mi tedy
C. uz pristé nechce.
2009-2010
TJ Slavoj Zirovnice A - -volno -

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice

TJ Dynamo Ceské Budgjovice

TJ Sokol Castrov - KK Lokomotiva Téabor B

TJ Centropen Dacdice A - TJ Spartak Pelhiimov

TJ Centropen Dacice B - TJ BOPO Ttebic

TJ Jiskra Nova Bysttice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
Tabulka:
1. (2) TJ Lokomotiva C. Budéjovice 3 3 0 0 11,0:1,0
2. (3) TJ Sokol Castrov 3 3 00 9,0:3,0
3. (4) TJ Slovan }(amenice nad Lipou 3 2 1 0 8,0:4,0
4. (1) TJ Slavoj Zirovnice A 2 2 00 8,0:0,0
5. (6) TJ Centropen Dacice A 3 2 0 1 7,0:5,0
6. (7) TJ Centropen Dacice B 3 1 1 1 6,0:6,0
7. (5) TI Jiskra Noyé Bystfice 2 1 0 1 4,0:4,0
8. (8) TJ Dynamo Ceské Budéjovice 2 0 0 2 0,0:8,0
9. (9) TJ BOPO Ttebi¢ 3 0 0 3 3,0:9,0

10. (10) TJ Spartak Pelhtimov 3 0 0 3 2,0:10,0

11. (11)KK Lokomotiva Tabor B 3 0 0 3 2,0:10,0

4:0 1201-1049
3:1 1143-999
3:1 1252-1156
3:1 1200-1090
1:3 1132-1200

15,5:2,5
14,0:4,0
11,0:7,0
11,0:1,0
10,0:8,0
11,0:7,0
5,0:7,0
2,0:10,0
4,0:14,0
4,0:14,0
2,5:15,5

1217
1126
1221
1155
1235
1188
1157
1045
1061
1061
1053

(5:1)
(5:1)
(4:2)
(5:1)
(1:5)
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01.10.
04.10.
04.10.
04.10.
04.10.

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 1201 4:0 1049 TJ Dynamo Ceské Budéjovice

(5:1)
VLASEK Jakub 378 1:1 352 KOTNAUER Lukas
_ SYKORA Jan 416 2:0 353 CECH FrantiSeck
SIMEK FrantiSek 407 2:0 344 KLOJDOVA Martina

rozhodé&i: BLAHA Jiti

divaku:

7

utkani trvalo: 1:36

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice

ZAMESTNANTI: 384 361 041 & MOBIL: 776 696 210, #=7 petr.kejval@gmail.com
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II. Kuzelkaftska liga dorostu, skupina JIH

TJ Sokol Castrov 1143 3:1 999 KK Lokomotiva Tabor B

(5:1)

LAPKA Lukas 325 1:1 335 KUBECOVA Adéla
sz}REK Martin 379 2:0 323 BOSNYAKOVA Dominika
SVACHA Martin 439 2:0 341 KRAKORA Tomés

rozhod¢i: NEMEC Miroslav
divaku: 8
utkani trvalo: 2:00

TJ Centropen Dacdice A 1252 3:1 1156 TJ Spartak Pelhfimov

(4:2)

BAJGL Lukas 431 2:0 382 POHAI’\IOVA,Veronika
SEMQRAD Michal 376 0:2 443 PAVLIKOVA Jana
VYBIRAL Tomas 445 2:0 331 RAZIMOVA Anna

rozhod¢i: BUCEK Miloslav
divaku: 15
utkani trvalo: 2:20

TJ Centropen DadiceB 1200 3:1 1090 TJ BOPO Trebi¢

(5:1)

HOLEC Mojmir 395 2.0 375 SVOBODA Marius
PRKNA Luk3s 407 2:0 313 URUBEK Martin
KRIZEK Lukas 398 1:1 402 MOKRA Hedvika

rozhod¢i: BUCEK Miloslav
divaku: 15
utkani trvalo: 2:15

TJ Jiskra Nova Bystrice 1132 1:3 1200 TJ Slovan Kamenice nad
Lipou

(1:5)
PECA Martin 353 02 395 RYCHTARIK Adam
DUBENSKY Vaclav 382 022 410 OUHEL Jakub
TOMEK Patrik 397 1:1 395 SINDELAR Petr
rozhod&i: STERBA Jaroslav
divaku: 5
utkani trvalo: 2:30
Starty nahradniku:
3. start: PRKNA Lukas (Dacice, 19575)
1. start: KRIZEK Lukas$ (Dacice, 20278)
Poradi jednotlivcu:
1. BAJGL Lukas Dacice 433,3 2/2
2. SIMEK Frantisek Lok. C.B. 426,8 2/2

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
ZAMESTNANT: 384 361 041 & MOBIL: 776 696 210, £ petr.kejval@gmail.com 2
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. SYKORA Jan

. BARTON Tadeas

. RYCHTARIK Adam
. SINDELAR Petr

. SVACHA Martin

. VYBIRAL Tomas

. OUHEL Jakub

. MOKRA Hedvika
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

DUSKA David
KRIZEK Lukas
SEMORAD Michal
TOMEK Patrik
DUBENSKY Viclav
PRKNA Lukas
HOLEC Mojmir
PLECHATY Radek
PAVLIKOVA Jana
PECA Martin
DUSKOVA Kristyna
KRAKORA Tomas
LAPKA Lukas
VLASEK Jakub
KOTNAUER Lukas
KUBECOVA Adéla
LAPKA Pavel
SVOBODA Marius
KLOJDOVA Martina

BOSNYAKOVA Dominika

SCHINDLER Denis
RAZIMOVA Anna
SEDLAK Milan
JELIC Lukas

POHANOVA Veronika

MAREK Martin
KULOVA Veronika
CECH Frantisek
STIPEK Ondiej
URUBEK Martin

NejblizSi zapasy:

4. kolo

II. Kuzelkaftska liga dorostu, skupina JIH

Lok. C.B.
Dacice
Kamenice
Kamenice
Castrov
Dacice
Kamenice
BOPO
Zirovnice
Dacice
Dacice

N. Bysttice
N. Bystfice
Dacice
Dacice
Zirovnice
Pelhiimov
N. Bysttice
Zirovnice
Lok. Tabor
Castrov
Lok. C.B.
Dyn. C.B.
Lok. Téabor
Castrov
BOPO
Dyn. C.B.
Lok. Tabor
Pelhiimov
Pelhfimov
BOPO
Lok. Tabor
Pelhfimov
Castrov
Lok. C.B.
Dyn. C.B.
Dyn. C.B.
BOPO

426,3
422.5
410,0
408,3
407,5
407,3
402,3
400,0
400,0
398,0
394,8
394,0
387,5
387,0
386,3
386,0
3823
375,5
368,5
367,0
365,8
365,5
354,5
353,7
348,5
346,3
339,5
333,5
332,5
329,7
315,5
403,0
382,0
379,0
372,0
353,0
348,0
313,0

2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
2/2
3/3
2/2
2/2
2/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
2/3
2/3
3/3
2/3
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3

11.10.09 ne 10:00 TJ BOPO Trebic - TJ Jiskra Nova Bystrice

11.10.09 ne 10:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Centropen Dacice B

11.10.09 ne 10:00 KK Lokomotiva Tabor B - TJ Centropen Dacice A
11.10.09 ne 10:00 TJ Dynamo Ceské Bud€jovice - TJ Sokol Castrov
11.10.09 ne 10:00 TJ Slavoj Zirovnice A - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
ZAMESTNANTI: 384 361 041 & MOBIL: 776 696 210, #=7 petr.kejval@gmail.com
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